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Kontingentindbetalig. 
Vi har modtaget indbetaling fra mange grundejere, men hermed en høflig 
påmindelse til dem, der endnu ikke har betalt:

HUSK indbetaling af kontingent 1000 kr. senest den 1. september 2024 til 
SYDBANK på reg. nr. 7045 konto 1615366 og anfør sommerhusadressen på 
indbetalingen.


Brooptagning. 
Foreningens 3 broer skal vi have taget op før efterårsstorme og vintervejr.

Det foregår lørdag den 12. oktober 2024.

Der kommer nærmere information om programmet omkring 1. oktober, men sæt 
allerede nu kryds i kalenderen.


Bådene på vores fællesarealer i øst og vest. 
Bådene i østområdet må placeres øst og vest for slæbestedet i 1 række ud mod 
stranden.

Bådene i vestområdet må placeres fra bogskabet til slæbestedet i 1 række. Efter 
slæbestedet placeres bådene i 3 rækker.


Den enkelte bådejer er ansvarlig for at slå græsset omkring sin båd.


I forbindelse med det nye systemnøglesystem med individuelt nummer på hver 
nøgle indførte vi et system med tilhørende selvklæbende skilte til båd og trailer.

Bådejere, der ikke har tilkøbt nøgle, kan hos kassereren få udleveret nummer.


Der er påsat numre på en del både og trailere, men der mangler stadig en hel del.

Hermed en opfordring til at få jeres nummer sat på, så ejerskabet til den enkelte 
båd er tydelig, og dermed et signal om, at båd og trailer er aktiv.


Især i det vestlige område ser det ud til, at der er både og trailere, der ikke har 
været i brug i flere år, så måske er man fraflyttet området og har “glemt” at få 
båden med. 

Det er ikke rimeligt at optage pladser, hvis båden ikke længere er i brug.

Er der grundejere, som har kendskab til sådanne både, hører bestyrelsen gerne 
herom.


Regnvandssystem. 
Entreprenøren KLODAN er fortsat igang med at inspicere og reparere vores 
regnvandssystem for FMK.

Før sommerferien afsluttede man arbejdet på Strynøvej, Ærøvej, Birkholmvej og 
den vestlige del af Siøvej.

I ugen fra den 19. - 23. august er ledningen ned gennem Grønningen inspiceret og 
repareret.

Arbejdet fortsætter periodevis og forventes færdigt i løbet af 2024.


Det er godt, at ejerskabet ligger hos Faaborg-Midtfyn Kommune.





